

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené dne 20.6.2025, pod číslem 6505/HSV/25

I. Smluvní strany

- A. Objednatel Obec Ústí
 Se sídlem Ústí 33, 753 01
 IČ: 00600849
 DIČ: CZ00600849
 zastoupena ve věcech smluvních
 ve věcech technických: Libor Vykopal, starosta
 Kontakt: 724 182 835, e-mail: starosta@obec-usti.cz
 (Dále jen objednatel)
- B. Zhotovitel: DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice
 IČ: 14617129
 DIČ: CZ14617129
 Zapsané v OR vedeném Kraj.soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 490
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 55249831/0100
 Zastoupený ve věcech smluvních: Zdeněk Rýpar, jednatel
 Zastoupený ve věcech technických: Ing. Dušan Rýpar
 (Dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku č.1 smlouvy

- 1) Smluvní strany prohlašují, že dne 20.6.2025 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na vypracování díla „Stavební úpravy kulturního domu Ústí“.
Smluvní strany se nyní dohodly na méněpracích, a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.1 k předmětné smlouvě.
- 2) Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek č.1“) je úprava ceny smlouvy o dílo o méněpráce, které jsou vyspecifikovány v položkovém rozpočtu.

Článek 4. Cena za dílo se mění na základě položkového rozpočtu méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jako příloha, následovně:

Cena za dílo bez DPH	1 603 022,00 Kč
DPH ve výši 21%	336 634,70 Kč
Cena včetně DPH ve výši	1 939 656,70 Kč

Vícepráce a méněpráce dle přílohy (bez DPH)	79 601,91 Kč
---	---------------------

Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH:	1 523 420,09 Kč
DPH 21%	319 918,22 Kč
Nová cena včetně DPH:	1 843 338,31 Kč

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
- 3) Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č.1 smlouvy dobře znám v celém rozsahu s tím, že dodatek č.1 smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevyhovujících podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

Příloha č.1: rozpočet méněprací

V Ústí, dne 6.10.2025
OBEC ÚSTÍ
Ústí č.p. 33, 753 01 Hranice
okr. Přerov, tel.: 581 621 157
IČO: 00600849, DIČ: CZ00600849
www.obec-usti.cz



za objednatele

DEHON s.r.o.

Bezručova 1416, 753 01 Hranice
IČO: 14617129, DIČ: CZ14617129

V Hranicích dne: 6.10.2025



za zhotovitele

KRYCÍ LIST

Tisk: 06.10.2025

MĚNĚPRÁCE (Dodatekč .1)

Počet stran :

Akce : **Rekonstrukce kulturního domu Ústí**

Část : **Soupis prací pro fakturaci**

Zakázka : 6505/HSV/25	Zpracovaná : 06.10.2025	Soubor : F25795F	Archivní číslo :
Umístění : Kulturní dům v Ústí			
Investor : Obec Ústí, Ústí 33, 753 01 Hranice			
Objednal :			
Projektant :			
Zpracoval : DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice			
Faktura: OF.04	Datum : 06.10.2025	Fakturoval :	

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za PSV celkem		76 540,30		76 540,30	
součet za PRIR celkem					3 061,61
Celkem		76 540,30		76 540,30	3 061,61

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	12%			16 716,50
	21%	79 601,91	16 716,50	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	76 540,30
[+]Přirážky	3 061,61
[+]DPH celkem	16 716,50

CELKEM :

bez DPH	79 601,91 Kč
vč. DPH	96 318,41 Kč

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 06.10.2025

MĚNĚPRÁCE (Dodatekč .1)

List : 1

Akce: **Rekonstrukce kulturního domu Ústí**

Část: *Soupis prací pro fakturaci*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - KD - terasa								
oddíl 767 - Konstrukce zámečnické								
38 767221230R0	D + M zábradlí schod.z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg	m	3,000	2 980,00			8 940,00	8 940,00 21
40 767681110R0	D+ M rampa pro invalidy z pororoštu pozinkovaná 30	kus	1,000	21 050,00			21 050,00	21 050,00 21
41 767723391R0	D + M čistící zona pozinkovaná z pororoštu 500 x 9	kus	1,000	6 544,00			6 544,00	6 544,00 21
42 767723392R0	D + M čistící zona pozinkovaná z pororoštu 5000 x	kus	1,000	9 214,00			9 214,00	9 214,00 21
součet	767 - Konstrukce zámečnické						45 748,00	45 748,00
oddíl 783 - Nátěry								
45 783101811R0	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	65,100	45,00			2 929,50	2 929,50 21
46 783122110R0	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný zábradlí	m2	65,100	428,00			27 862,80	27 862,80 21
součet	783 - Nátěry						30 792,30	30 792,30
oddíl 999 - Ostatní								
48	Mimostaveništní doprava	%	765,403	3,00			2 296,21	2 296,21 21
49	Zařízení staveniště	%	765,403	1,00			765,40	765,40 21
součet	999 - Ostatní						3 061,61	3 061,61
součet	001 - KD - terasa						79 601,91	79 601,91